
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 30152-2014 z dnia 2014-01-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowy Dwór Gdański 

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (na koszt wykonawcy) do siedziby Zamawiającego tablic 

rejestracyjnych w asortymencie oraz szacunkowych ilościach: 1) Tablice samochodowe zwyczajne 

jednorzędowe i dwurzędowe - ok. 20.000 szt. 2) Tablice...                     Termin składania ofert: 2014-02-11  

 
Numer ogłoszenia: 34402 - 2014; data zamieszczenia: 30.01.2014 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 30152 - 2014 data 27.01.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Nowodworski, ul. gen.Władysława Sikorskiego 23, 82-100 Nowy Dwór Gdański, woj. pomorskie, tel. 55 

2473668, fax. 55 2473670. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4. 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (na koszt wykonawcy) do siedziby 

Zamawiającego tablic rejestracyjnych w asortymencie oraz szacunkowych ilościach: 1) Tablice 

samochodowe zwyczajne jednorzędowe i dwurzędowe - ok. 20.000 szt. 2) Tablice samochodowe 

indywidualne - ok. 200 szt. 3) Tablice do przyczep, zwyczajne, jednorzędowe i dwurzędowe - ok. 2.000 

szt. 4) Tablice do przyczep, czasowe, dwurzędowe - ok. 396 szt. 5) Tablice motocyklowe / ciągnikowe, 

zwyczajne - ok. 800 szt. 6) Tablice motocyklowe / ciągnikowe, czasowe - ok. 396 szt. 7) Tablice 

motorowerowe, zwyczajne - ok. 400 szt. 8) Tablice motorowerowe, czasowe - ok. 396 szt. 2. 

Zamawiający określa ust. 1 pkt 1 pozycja 1 -Tablice samochodowe zwyczajne jednorzędowe i 

dwurzędowe, jako Kluczową część zamówienia i nakłada obowiązek jej wykonania osobiście przez 

Wykonawcę 3. Maksymalny termin dostawy zamówionych tablic na adres Zamawiającego nie może 

przekroczyć 14 dni od daty otrzymania pisemnego ( także mailem lub faksem) zamówienia. 4. Forma 

płatności - 14 dni po zrealizowaniu dostawy i wpłynięciu faktury. 5. Tablice muszą być wykonane 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 22 lipca 2002r. w sprawie rejestracji i 

oznaczania pojazdów (t.j. Dz. U. z 2007r.Nr 186, poz. 1322 z późn. zm.). 6. Termin gwarancji 

minimum - 3 lata... 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (na koszt wykonawcy) do 

siedziby Zamawiającego tablic rejestracyjnych w asortymencie oraz szacunkowych ilościach: 1)Tablice 

samochodowe zwyczajne jednorzędowe i dwurzędowe - ok. 5.000 szt. 2)Tablice samochodowe 

indywidualne - ok. 50 szt. 3)Tablice do przyczep, zwyczajne, jednorzędowe i dwurzędowe - ok. 500 szt. 

4)Tablice do przyczep, czasowe, dwurzędowe - ok. 100 szt. 5)Tablice motocyklowe / ciągnikowe, 

zwyczajne - ok. 200 szt. 6)Tablice motocyklowe / ciągnikowe, czasowe - ok. 100 szt. 7)Tablice 

motorowerowe, zwyczajne - ok. 100 szt. 8)Tablice motorowerowe, czasowe - ok. 100 szt. 2. Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z: 1)Rozdziałem 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

22 lipca 2002 r. w sprawie rejestracji i oznaczenia pojazdów (t. jedn. Dz. U. z 2007 r., Nr 186, poz.1322 

z późn. zm.) i Rozdziałem 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02 maja 2012 r. w sprawie 

warunków produkcji oraz sposobu dystrybucji tablic rejestracyjnych i znaków legalizacyjnych (Dz. U. z 

2012 r., poz. 585), oraz 2)normami lub specyfikacjami technicznymi, o których mowa w ustawie z dnia 

30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności ( t. jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 138, poz. 935 z późn. zm.) 

potwierdzonymi certyfikatami dotyczącymi zgodności tablic rejestracyjnych lub materiałów służących 

do ich produkcji z warunkami technicznymi, 3.Zamawiający określa ust. 1 pkt 1 pozycja 1 -Tablice 

samochodowe zwyczajne jednorzędowe i dwurzędowe, jako Kluczową część zamówienia i nakłada 

obowiązek jej wykonania osobiście przez Wykonawcę 4.Maksymalny termin dostawy zamówionych 

tablic na adres Zamawiającego nie może przekroczyć 14 dni od daty otrzymania zamówienia 

przesłanego w formie pisemnej; mailem lub faksem. 5.Forma płatności - 14 dni po zrealizowaniu 

dostawy i wpłynięciu faktury. 6.Termin gwarancji minimum - 2 lata, licząc od dnia wydania tablicy 

właścicielowi pojazdu.. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.6. 

W ogłoszeniu jest: 27.52.00.00-6, 28.52.74.10-9.. 

W ogłoszeniu powinno być: 14.72.10.00.1, 44.31.64.00.2, 44.42.34.00.5. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2. 

W ogłoszeniu jest: Zakończenie: 31.03.2018.. 

W ogłoszeniu powinno być: Zakończenie: 31.03.2015.. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30152&rok=2014-01-27


W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający na podst. art. 45 ust. 2 Ustawy Pzp, żąda od Wykonawców 

wniesienia wadium o wartości 10 tys. zł. 2. W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej, 

należy je wnieść na nr konta: 43 8306 0003 0000 4734 2000 0120. 3. Zasady wnoszenia oraz zwrotu 

wadium regulują art. 45 oraz 46, Ustawy Pzp.. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający na podst. art. 45 ust. 2 Ustawy Pzp, żąda od 

Wykonawców wniesienia wadium o wartości 2 tys. zł. 2. W przypadku wnoszenia wadium w formie 

pieniężnej, należy je wnieść na nr konta: 43 8306 0003 0000 4734 2000 0120. 3. Zasady wnoszenia 

oraz zwrotu wadium regulują art. 45 oraz 46, Ustawy Pzp.. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.1. 

W ogłoszeniu jest: Zmawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie kopii zezwolenia 

na produkcje tablic rejestracyjnych wydanego przez odpowiedni organ oraz oświadczenia Wykonawcy, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.. 

W ogłoszeniu powinno być: Zmawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie a) 

zaświadczenia o wpisie do rejestru przedsiębiorców produkujących tablice rejestracyjne, o którym 

mowa w art. 75a ustawy z dnia 20 czerwca1997 r.- Prawo o ruchu drogowym ( tekst jednolity - 

Dz.U.2012.1137 ze zm.), b) zezwolenia na produkcje tablic rejestracyjnych wydanego przez 

odpowiedni organ oraz c) oświadczenia Wykonawcy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ).. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2. 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeżeli Wykonawca wykaże, że w 

okresie ostatnich 3 lat wykonywał przynajmniej 1 zamówienie o wartości nie mniejszej niż 500 tys. zł., 

którego przedmiotem były dostawy tablic rejestracyjnych pojazdów wraz z dokumentami 

potwierdzającymi, że zostały wykonane z należytą starannością. Zamawiający dokona oceny spełniania 

tego warunku na podstawie -Wykazu wykonanych dostaw Wykonawcy, oraz oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeżeli Wykonawca wykaże, 

że w okresie ostatnich 3 lat wykonywał przynajmniej 3 zamówienia o wartości nie mniejszej niż 70 tys. 

zł. każde, których przedmiotem były dostawy tablic rejestracyjnych pojazdów wraz z dokumentami 

potwierdzającymi, że zostały wykonane z należytą starannością. Zamawiający dokona oceny spełniania 

tego warunku na podstawie: a) wykazu wykonanych dostaw wraz z dokumentami potwierdzającymi 

należyte ich wykonanie, oraz b) oświadczenia Wykonawcy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ).. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3. 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający, dla zapewnienia prawidłowej realizacji zadania, dopuszcza 

możliwość istotnych zmian postanowień zawartych w niniejszej umowie. 2. W szczególności zmiany 

mogą dotyczyć przedmiotu zamówienia, terminu wykonania umowy, ustalonego wynagrodzenia, w 

sytuacji gdy: 1) zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 2) 

zmiany przepisów prawnych w tym zmiany stawki podatku VAT, 3) sytuacji niezależnych od stron 

umowy lub w przypadku działania siły wyższej, powodującej konieczność wprowadzenia zmian do 

umowy, w tym termin wykonania. W takim przypadku przesunięcie terminu może nastąpić o okres w 

jakim wykonywanie przedmiotu umowy było niemożliwe ze względu na działanie siły wyższej. 

Wykonawca jest zobowiązany niezwłocznie poinformować Zamawiającego o fakcie zaistnienia siły 

wyższej, 4) gdy potrzeba wprowadzenia zmian do umowy wynika ze zmian natury technicznej, 5) 

przerw w realizacji dostaw powstałych z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy, 6) zaszła 

konieczność uzyskania niemożliwych do przewidzenia na etapie planowania postępowania: danych, 

zgód lub pozwoleń osób trzecich lub właściwych organów, 7) produkcja tablic objętych umową została 

wstrzymana przez właściwe organy, co uniemożliwia terminową realizację przedmiotu umowy.. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.Zamawiający, dla zapewnienia prawidłowej realizacji zadania, 

dopuszcza możliwość istotnych zmian postanowień zawartych w niniejszej umowie. 2.W szczególności 

zmiany mogą dotyczyć przedmiotu zamówienia, terminu wykonania umowy, ustalonego 

wynagrodzenia, w sytuacji: 1)zmian bezwzględnych przepisów prawa na podstawie których 

realizowana jest umowa, 2)wystąpienia siły wyższej, 3)zmiany stawki podatku VAT, 4)zmian 

korzystnych dla Zamawiającego. 3.Zmiany niniejszej umowy wymagają dla zachowania swojej 

ważności formy pisemnej w postaci aneksu. 4.Zmiany do umowy następują na pisemny wniosek jednej 

ze stron wraz z uzasadnieniem konieczności wprowadzenia tych zmian.. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

W ogłoszeniu jest: 11.02.2014 godzina 12:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze 

Gdańskim ul. gen Władysława Sikorskiego 23 82 - 100 Nowy Dwór Gdański woj. pomorskie.. 

W ogłoszeniu powinno być: 13.02.2014 godzina 12:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Nowym 

Dworze Gdańskim ul. gen Władysława Sikorskiego 23 82 - 100 Nowy Dwór Gdański woj. pomorskie.. 


